Referencia Proforma: CARTON - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

17380.00

3.50

60,830.00

Total (Bs.):   60,830.00
  Son: Sesenta mil ochocientos treinta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-09
  Observaciones:   VENTA DE CARTON MIXTO A TRIPACK DE CBBA. (FACTURAR A NOMBRE: DIEGO GABRIEL

CONDORI ANDIA con NIT: 7282303017).
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información